

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Michael Nielsen ApS
Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 19 83 29 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/3 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Nielsen ApS Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 19 83 29 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MSN Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb ændret sig fra at bestå af at drive kloak-, murer- og entreprenørvirksomhed til at administrere værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 105.825 mod et overskud i 2017 på t.kr. 43. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 19.175.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den lovmæssige anpartskapital. Anpartshaveren forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	23.734	-100
1 Personaleomkostninger	0	27
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.383	-21
Driftsresultat	6.351	-94
Andre finansielle indtægter	38.525	148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.341	-11
Resultat før skat	-115.465	43
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-115.465	43
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	987
Disponeret fra overført resultat	-115.465	-944
Disponeret i alt	-115.465	43

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.000	79
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>	<u>79</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	519.941	945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.941</u>	<u>945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.941</u>	<u>1.024</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.974	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	8.675	0
Andre tilgodehavender	7.722	10
Tilgodehavender i alt	<u>39.371</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>138.867</u>	<u>578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.238</u>	<u>614</u>
Aktiver i alt	<u>759.179</u>	<u>1.638</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-115.465	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	987
Egenkapital i alt	<u>9.535</u>	<u>1.112</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.208	0
Anden gæld	35.436	526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.644</u>	<u>526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>749.644</u>	<u>526</u>
Passiver i alt	<u>759.179</u>	<u>1.638</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	-28
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>-27</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.770	10
Andre finansielle omkostninger	139.571	1
	<u>160.341</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSN Ejendomme ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.